LEI Nº 1.084/ 2014 DE 30/10/2014.

RATIFICA ALTERAÇÕES DO CONTRATO DE CONSÓRCIO E DO ESTATUTO SOCIAL DO CONSÓRCIO PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de São Bernardino - SC, Estado de Santa Catarina;

Faço saber a todos os habitantes deste Município que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Ficam ratificadas e autorizadas pelo Município de São Bernardino – SC, as alterações do Contrato de Consórcio e Estatuto Social do Consórcio Público, do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, devidamente aprovadas em Assembléia Geral, realizada em 11 de agosto de 2014, e publicadas, integralmente, no site www.conims.com.br/site, conforme autorizado pelos art. 5º e § 8º, e art. 8º§, §4º, ambos do Decreto Federal nº 6.017/07.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, em 30 de Outubro de 2014.

              IVO JOSÉ LUDWIG

               Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA

VANDERLEI INACIO HECKLER

     Resp. Sec. Adm. e Fazenda